第20回埼玉・県南東部整形外科勉強会のご案内
　　　　　　　　　（1stアナウンス）

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第20回埼玉・県南東部整形外科勉強会を開催する事となりました。
本会は、整形外科に関する幅広い知識の向上と、ご出席の先生方と緊密な連携を図る事を目的とし

ています。ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますよう宣しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
平成20年7月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　埼玉・県南東部整形外科勉強会
　　　　　　　　　　　　　　　代表世話人大関覚（獅協医科大学整形外科）

　　　　　　　　　　　　　　　記
日　時：平成20年9月5日（金）19：00～21：00
場　　所：ベルヴィギャザホール2階アクロポリス（東武伊勢崎線北越谷駅徒歩10分）

　　　　〒343－0805越谷市神明町2－170TELO48－977－0000
参加費：会場整理費1000円・日整会教育研修会受講料1000円

プログラム

1．製品紹介　　（19：00～19：10）「エルシトニン注20S」

2．症例検討会（19：10～20：00）

旭化成ファーマ株式会社

3．特別講演　　（20：00～21：00）

「吸収性ポリグリコール酸不織布シートを用いた損傷硬膜の修復」

　　秋田大学神経運動器学講座整形外科学分野（整形外科）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授島田洋一先生

ぬ

①

鑑鱒欄c

顕

嚇

臼
3

8

”

響

量

学

砿
・

交

ー
4

編

㎜

嘩

ザ
ザ

礪

箋
繍

罐

麹
蕊

ぶ
畢

の
籟
欝

融

譜
㎝
豪

リ

レ
ギ
サ
ゆ

N
・
イ
趣

、
≒
．

癖厳

穐

題
ぎ
㌔
、
蝦
撃
嚇
轟
曝

二
争
■
ご
一
‡
；
馨
窒
焦
嬉
袈
駆
需

屠
り

邑

－

語
凝
盤
駄
鞘
藩

籔
．
．

4
饗
漕
“
繕
確
蘇
ス
、
嚇
至
翼

面
罪
圃
㈱
！
ー
鍾

イ

モ

ぞ

ぎ

む

購

鶏

驚

勉強会修了後、情報交換会を予定しております。

共催：埼玉・県南東部整形外科勉強会

　　：旭化成ファーマ株式会社